
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio Ottavo – Ambito Territoriale per la Provincia di Oristano 
Via Lepanto s.n.c.(ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi 

Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it -  

Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  
Tel. 0783 -77361 – C.F.:80004310951 

Sito internet : lnx.csaoristano.it 

 
 

- Ai Dirigenti Scolastici 
Delle scuole di ogni ordine e grado 
della Provincia     -           LORO SEDI 
 

- Al Personale Interessato 
 

- All’ Albo e  
 al Sito Web dell’Ufficio      SEDE 

 
 
Oggetto: individuazione Assistenti Amministrativi per la copertura posti di posti vacanti/disponibili ed in occasione di 

assenze brevi, profilo di  D.S.G.A. a.s. 2023/2024 –  
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO  l’ipotesi di C.C.N.I sulle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per 
il triennio 2019-2022, con particolare riferimento agli art.14 e 15; 

VISTO  Il Contratto Integrativo Regionale per la sostituzione dei D.S.G.A. su posti vacanti e /o disponibili assenze 
brevi, a.s. 2023-24, stipulato dal Direttore Regionale della Sardegna e le Organizzazioni Sindacali di categoria 
prot.n.18538 del 04/09/2023;  

VISTA la propria nota “Avviso per la manifestazione di interesse per l’incarico annuale destinato alla copertura dei 
posti disponibili e assenza brevi, per il profilo di D.S.G.A., a.s. 2023/24 n.6728 del 07/09/2023”; 

VISTA  la graduatoria provvisoria dei D.S.G.A, per la copertura dei posti vacanti e/o disponibili per l’a.s. 2023/24, 
pubblicata in data 15.09.2023 con prot. n. 6910; 

VISTE    le candidature pervenute, afferenti alla procedura succitata; 
CONSIDERATO che non sono pervenuti ricorsi nei termini previsti, e quindi la graduatoria provvisoria citata è da 

considerarsi definitiva; 
 

DISPONE 
 
 

l’individuazione del personale di cui alla seguente tabella, quale destinatario dell’utilizzo annuale come Direttore 
S.G.A., presso l’istituzione scolastica indicata a fianco del nominativo di ciascun candidato. 
L’incarico in parola dà diritto all’attribuzione dei compensi accessori previsti dalla normativa vigente, per l’anno 
scolastico 2023/24 e sarà oggetto di stipula del relativo contratto da parte del Dirigente Scolastico competente per 
ciascun candidato. 
Il personale individuato dovrà presentarsi in servizio entro 24 ore dalla pubblicazione del presente decreto. 
 
 

mailto:uspor@postacert.istruzione.it
mailto:usp.or@istruzione.it
http://www.basilicata.istruzione.it/


 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio Ottavo – Ambito Territoriale per la Provincia di Oristano 
Via Lepanto s.n.c.(ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi 

Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it -  

Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  
Tel. 0783 -77361 – C.F.:80004310951 

Sito internet : lnx.csaoristano.it 

 
 

 
COGNOME E NOME COD. 

MECC. 

ISTITUZIONE 

SCOLASTICA 

COMUNE 

 

URRU Francesca ORIS009007 I.I.S. “D.D. MELONI” NURAXINIEDDU – OR- 

DEMONTIS Caterina ORIS00800B I.I.S. “G.A. PISCHEDDA”  BOSA 

PEDDIO Alessandra C. ORIC803004 I.C. SAMUGHEO SAMUGHEO 

SODDU SERGIO ORIC81400E I.C. CABRAS CABRAS 

SPISTO LUIGI ORIC810007 I.C. MARRUBIU MARRUBIU 

SALIS Andreina NON OTTIENE /       / /      / 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

   Elisa Serra  
                                                                                                                                Documento firmato digitalmente 

 

 

mailto:uspor@postacert.istruzione.it
mailto:usp.or@istruzione.it
http://www.basilicata.istruzione.it/

		2023-09-19T09:07:01+0000
	SERRA ELISA


		2023-09-19T12:52:06+0200
	protocollo




